UF: MG

Data: 04/04/2022 13:41:50

Municipio: BOM SUCESSO Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROPOSTAS DO FORNECEDOR
NUmero do Processo: 000103 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000043

Data: 20/10/2021

Comisséo de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 03/11/2021 09:00:00

Objeto: AQUISICAO DE DIETA

Abertura: 03/11/2021 09:00:00

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Proposta: 03/11/2021 09:00:00

Item Cédigo
001 013221
002 013760
003 013761
004 013117
005 013116
006 013757
007 014741
013 013111
014 013758
019 014743
021 013124
022 013118
025 014797
027 014745
028 014209

030 014799

ALIMENTO ENTERAL NORMACALORICO 1.2 Kcal
ALIMENTO ENTERAL PARA NUTRICAO DE
ALIMENTO ENTERAL PARA NUTRICAO DE

DIETA ENTERAL LiQUIDA, POLIMERICA,

DIETA FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E
DIETA: FORMULA LIQUIDA ESPECIALIZADA PARA
DIETA: COMPOSTO LACTEO PARA USO ORAL OU
FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE
FORMULA LIQUIDA ESPECIALIZADA PARA

LEITE EM PO PARA CRIANCA DE ATE 2 ANOS,
SUPLEMENTO MODIFICADO PARA NUTRICAO
TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO, PARA USO
DIETA LIQUIDA PARA USO ORAL E ENTERAL
ALIMENTO PARA SUPLEMENTO DE NUTRICAO
DIETA LIQUIDA, PARA USO ORAL E ENTERAL,

LATA
UN
LT
LATA
UN
UN
LATA
LT

LT
UN

70.500,0000
26.800,0000
5.025,0000
3.350,0000
19.460,0000
81.000,0000
4.845,0000
5.700,0000
10.800,0000
3.990,0000
1.770,0000
1.349,5000
3.350,0000
35.500,0000
16.750,0000
35.500,0000
325.689,5000

Item Cédigo
001 013221
002 013760
003 013761
004 013117
005 013116
006 013757
007 014741
008 013109
009 014742
010 013120
011 013121
012 013113
013 013111
014 013758
015 013114
016 012189

ALIMENTO ENTERAL NORMACALORICO 1.2 Kcal
ALIMENTO ENTERAL PARA NUTRICAO DE
ALIMENTO ENTERAL PARA NUTRICAO DE

DIETA ENTERAL LiQUIDA, POLIMERICA,

DIETA FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E
DIETA: FORMULA LIQUIDA ESPECIALIZADA PARA
DIETA: COMPOSTO LACTEO PARA USO ORAL OU
DIETA: NUTRICAO COMPLETA E BALANCEADA,
DIETA: SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO, PARA
FORMULA INFANTIL DE PARTIDA, ADICIONADA
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA
FORMULA INFANTIL ESPECIAL, ISENTA DE
FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE
FORMULA LIQUIDA ESPECIALIZADA PARA

LEITE COMPOSTO LACTEO COM OLEOS

LEITE EM PO CRIANCAS ATE 06 MESES

LATA
UN
LATA
UN
UN
UN
UN
LT

UN
EMBA

CNPJ/CNPF:

Quantidade Valor Unitéario
3.000,0000 23,5000
800,0000 33,5000
150,0000 33,5000
100,0000 33,5000
140,0000 139,0000
2.000,0000 40,5000
150,0000 32,3000
100,0000 57,0000
400,0000 27,0000
100,0000 39,9000
100,0000 17,7000
50,0000 26,9900
100,0000 33,5000
500,0000 71,0000
500,0000 33,5000
500,0000 71,0000

Total do Fornecedor:

CNPJ/CNPF:

Quantidade Valor Unitério
3.000,0000 32,0000
800,0000 43,0000
150,0000 55,7000
100,0000 71,0000
140,0000 340,0000
2.000,0000 66,0000
150,0000 115,0000
720,0000 160,0000
100,0000 133,0000
100,0000 65,0000
80,0000 65,0000
100,0000 70,0000
100,0000 170,0000
400,0000 35,0000
200,0000 49,0000
300,0000 58,0000

96.000,0000
34.400,0000
8.355,0000
7.100,0000
47.600,0000
132.000,0000
17.250,0000
115.200,0000
13.300,0000
6.500,0000
5.200,0000
7.000,0000
17.000,0000
14.000,0000
9.800,0000
17.400,0000



UF: MG
Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Data: 04/04/2022 13:41:51

Folha: 2

Numero do Processo:000103
Data: 20/10/2021

Modalidade: Pregéo

Comisséo de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Entrega: 03/11/2021 09:00:00

Objeto: AQUISICAO DE DIETA

Abertura: 03/11/2021 09:00:00

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Sequencial: 000043

Proposta: 03/11/2021 09:00:00

017

018

019
020
021
022
023
024
027
028
029
030
031
032
033

012190

012205

014743
014744
013124
013118
014171
014172
014745
014209
014798
014799
014800
014801
014802

LEITE EM PO PARA CRIANGCA DE 06M A 1ANO
DIETA LEITE EM PO SEM LACTOSE

LEITE EM PO PARA CRIANCA DE ATE 2 ANOS,
DIETA MODULO DE FIBRAS SOLUVEIS
SUPLEMENTO MODIFICADO PARA NUTRICAO
TERAPIA NUTRICIONAL ORAL DESENHADA
BEBIDA A BASE DE SOJA 0% COLESTEROL E 0%
ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS
DIETA LIQUIDA PARA USO ORAL E ENTERAL
ALIMENTO PARA SUPLEMENTO DE NUTRICAO
DIETA LIQUIDA, PARA USO ORAL E ENTERAL,
DIETA LIQUIDA, PARA USO ORAL E ENTERAL,
MODULO DE L-GLUTAMINA PARA NUTRICAO
MODULO DE PROTEINA PARA NUTRICAO

DIETA LIQUIDA, PARA USO ORAL E ENTERAL

EMBA

EMBA

LATA
LATA
UN
UN
LT
LATA
LT

LT
UN
UN
SHE
LATA
UN

200,0000

100,0000

100,0000

50,0000
100,0000

50,0000
150,0000
100,0000
500,0000
500,0000
500,0000
500,0000
500,0000
500,0000
500,0000

58,0000

108,0000

80,0000
100,0000
31,0000
32,0000
42,7300
163,0000
78,0000
145,0000
99,0000
117,0000
108,0000
92,0000
119,0000

Total do Fornecedor:

11.600,0000

10.800,0000

8.000,0000
5.000,0000
3.100,0000
1.600,0000
6.409,5000
16.300,0000
39.000,0000
72.500,0000
49.500,0000
58.500,0000
54.000,0000
46.000,0000
59.500,0000
989.914,5000

EDERSON LU Z RI BEI RO

091. 253. 476- 16

DAl ANA LEI LA DE FARI A
083. 603. 796- 02
Pregoeiro Mermbro / Equi pe de Apoio

MARLUCI A TEREZI NHA DE ANDRADE

006. 617. 656- 52

Menbro / Equi pe de Apoio



